


En Aperitif

Brood met boerenboter
Brood met Kippenlever creme
Oeuf mimosa met knolselder remoulade

Oesters (supplement Caviaar +12.5 per oester)

Salade van raddicio, witlof, roodlof hazelnoot en ansjovis dressing
Charcuterie plank

Kaasplank

Kaviaar 10g / 30g met blini’s en zure room

Soep van de dag

Escargots 6 stuks

Pate de Campagne met mosterd en cornichons

Tartaar van hert en mierikswortel

Kroketjes van de dag (3 Stuks)

Scheermessen met Beurre Blanc en gefrituurde kappertjes
Gravlax met krielaardappeltjes, boter, dille en kervel

Bloedworst met appel en kalfsjus

7
9.5
8.5

3st. 1275
6st. 24

13.75
23.5
18.5

50/120
Dagprils
15.5
12.5
17.5
10.25
16

16.5

16.5



Hoofdgerechten

Steak Frites met pepersaus of “Beurre maitre d’'Hotel” 325
Vis van de dag Dagprijs
Vlees van de dag Dagprijs
Vol-au-vent met paddenstoel en spinazie 22.5
Supplement zwezerik +15,-
Plats d’accompagnement
Friet met mayonaise 4.5
Kropsla 7.5
Groenten van de dag 6.5
In Reuzel gebakken krieltjes 6.5
Desserts
Chocolademousse met koffie ijs 10.5
lle Flottante met caramel en honeycomb 10.5



